
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 5. juni 2021 9. løbsdag 

hvid  Løb nr. 1 Sulky 2.40 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Akleia Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:32,7 2:32,7 1260

2 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:29,6 2:29,6 1280

3 H.G.Ariana Noah Mathias Holse Sulky 1:57,7 2:10,0 1480

4 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:02,7 2:03,7 1560

5 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:00,8 2:00,8 1580

6 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:51,8 1:51,8 1720

sort  Løb nr. 2 Sulky 2.55 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Movitz Emilie Selmann Sulky 2:56,3 3:02,1 1200

2 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 2:54,2 2:54,6 1200

3 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:43,0 2:43,0 1280

4 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:42,1 2:42,1 1300

5 Bambola Set Ella Løvstrup Sulky 2:37,1 2:37,1 1340

6 B.B.S Trogen Noah Mathias Holse Sulky 2:03,5 2:11,9 1600

7 Finally Sofie Quist Sulky 2:05,8 2:05,8 1660

rød  Løb nr. 3 Sulky 3.50 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Queen Mathilde Drescher Sulky 3:42,3 3:45,4 1220

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:38,1 3:42,6 1240

3 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:05,2 3:07,5 1480

4 H: G: Sven-Arne Malou Barnkob Bro Sulky 3:03,9 3:07,0 1480

5 Star Nathalie Knebelau Sulky 3:06,9 3:06,9 1480

6 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:03,9 3:05,2 1500

7 Musse Mørk Mia Dahlquist Sulky 2:56,9 2:56,9 1560 Udgået

8 Sun Maid Nikoline Drewsen Sulky 2:56,5 2:56,5 1560

9 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:56,2 1560

lys brun  Løb nr. 4 Sulky 2.40 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:29,6 2:29,6 1060

2 H.G.Ariana Noah Mathias Holse Sulky 1:57,7 2:10,0 1240

3 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:02,7 2:03,7 1300

4 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:00,8 2:00,8 1320

5 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:51,8 1:51,8 1440

6 Tip Top Mikkel Pedersen Sulky 1:41,7 1:42,4 1560

blå  Løb nr. 5 Sulky 2.55 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Wonderful Winnie Noah Mathias Holse Sulky 2:36,0 2:50,0 1020 Udgået

2 Mormors Linde Ella Løvstrup Sulky 2:43,5 2:44,1 1060

3 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:43,0 2:43,0 1080

4 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:42,1 2:42,1 1080

5 Finally Sofie Quist Sulky 2:05,8 2:05,8 1400

rød  Løb nr. 6 Sulky 3.50 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Queen Mathilde Drescher Sulky 3:42,3 3:45,4 1020

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:38,1 3:42,6 1040

3 Miss Magic Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:25,2 3:25,2 1120

4 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:05,2 3:07,5 1220

5 H: G: Sven-Arne Malou Barnkob Bro Sulky 3:03,9 3:07,0 1220

6 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:06,9 3:06,9 1240

7 Farsøs Katie Mia Dahlquist Sulky 3:03,9 3:05,2 1240 Udgået

8 Movitz Emilie Selmann Sulky 2:56,3 3:02,1 1260

9 Sun Maid Nikoline Drewsen Sulky 2:56,5 2:56,5 1300

10 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:56,2 1300

11 B.B.S Trogen Noah Mathias Holse Sulky 2:03,5 2:11,9 1740


